



## JDT Haken zum Anschweißen AHK

Der JDT AHK ist ein **Anschweißhaken** (Lastaufnahmemittel nach **2006/42/EG**) zur dauerhaften Montage durch **Anschweißen** und schafft einen fest installierten Anschlagpunkt für Hebevorgänge. Er ist je nach **Hakennengröße** in unterschiedlichen **Tragfähigkeiten** verfügbar, mit **Hakensicherung** ausgestattet und für Belastungen im **Arbeitsbereich** bis **45°** Ablenkung sowie seitlich bis **15°** ausgelegt.

- **Anschweißhaken** für dauerhaft definierte Hebepunkte
- Als **Lastaufnahmemittel** im Sinne der **Maschinenrichtlinie 2006/42/EG** eingeordnet
- **Hakensicherung** für zusätzlichen Schutz gegen unbeabsichtigtes Aushängen
- Varianten mit unterschiedlichen **Tragfähigkeiten** (WLL) je **Hakennengröße**
- **Arbeitsbereich:** Ablenkung bis **45°**, seitlich bis **15°** belastbar
- **Dauerhafte Montage** durch **Anschweißen** (für wiederkehrende Hebevorgänge)

Haken zum Anschweißen AHK	Tragfähigkeit	Gütekasse	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
6	1400 kg	10 (Enorm)	Haken	134,84 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 44,95 € / Stück
8	2500 kg	10 (Enorm)	Haken	149,05 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 49,68 € / Stück
10	4000 kg	10 (Enorm)	Haken	136,84 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 68,42 € / Stück
13	6700 kg	10 (Enorm)	Haken	188,63 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 94,32 € / Stück
16	10000 kg	10 (Enorm)	Haken	132,26 €